



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

9 (8)

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ก.3 บพล.(บป.) 2051/2561 ลว. 29 ต.ค.61

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 61107294794

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ดำงชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2562 ของ กฟอ.ปอพลอย และ กฟย.หนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระยะเวลาขายแบบ : 9 พฤศจิกายน 2561 ถึง 16 พฤศจิกายน 2561

วันที่เสนอราคา : 19 พฤศจิกายน 2561

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงินงบประมาณ : 2140000 บาท

ราคากลาง : 2140000 บาท

ราคาแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 2140000 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันของ : - บาท

จำนวน : 6 รายการ

โทรศัพท์ : 034581636 Fax : 034581636 E-mail : Thanyaratch.won@pea.co.th

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต่ำสุด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25611109151944565_ปปช.ลงเว็บ.PDF

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25611109151944549_ประกาศจ้างเหมาบุคคลภายนอกงานตัดต่อมิเตอร์.62.PDF

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : ธัญยรัตน์ ว่องธนเศรษฐ์ E-mail : thanyaratch.won@pea.co.th วันที่ประกาศ : 9 พฤศจิกายน 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ่อพลอย

เรื่อง ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า)
ประจำปี ๒๕๖๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ่อพลอย มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี ๒๕๖๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ่อพลอย ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.pea.co.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือ สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๔-๕๘๑๖๓๖ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายัง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอพลอย ผ่านทางอีเมล Thanyaratch.wong@pea.co.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ โดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอพลอยจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.pea.co.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายสันติย์ เจริญศิริ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอพลอย

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ช่างแผนกบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานติดตั้งมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2562
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปทุมทอง จังหวัดกาญจนบุรี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 140,000.00 บาท รวมทั้งสิ้น 2,140,000.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อช.ก.3 ลงวันที่ 25 กันยายน 2561
เป็นเงิน 2,000,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 140,000.00 บาท รวมทั้งสิ้น 2,140,000.00 บาท
ระยะเวลาการจ้าง 12 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2562 - ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2562) ราคา/หน่วย ดังนี้

โซน A

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายละเอียด	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	233	12,833	2,800	154,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	233	13,253	2,790	159,030.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	10	550	120	6,600.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	10	570	120	6,840.00
5	ผ่อนผันครั้งที่ 1,2 1,3 เฟส	25	10	238	114	2,850.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	7	460	85	5,525.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	7	490	84	5,880.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	1	81	15	975.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	1	88	15	1,050.00
10	สวนทาง (ภายในเขม.)	25	24	604	290	7,250.00
	รวมราคา					950,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					24,500.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					374,500.00

โซน B

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายละเอียด	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	350	19,250	4,200	231,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	346	19,713	4,150	236,550.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	20	1,100	240	13,200.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	20	1,116	235	13,395.00
5	ผ่อนผันครั้งที่ 1,2 1,3 เฟส	25	24	606	291	7,275.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	15	975	180	11,700.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	15	1,050	180	12,600.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	5	325	60	3,900.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	5	344	59	4,130.00
10	สวนทาง (ภายในเขม.)	25	54	1,354	650	16,250.00
	รวมราคา					550,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					38,500.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					588,500.00

โซน C

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงินรายเดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงินปี
1	ปลัดสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	60	3,305	721	39,655.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	59	3,373	710	40,470.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	3	165	36	1,980.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	3	166	35	1,995.00
5	ผอนผันครั้งที่ 1,2 1.3 เฟส	25	22	556	267	6,675.00
6	ปลัดสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	2	130	24	1,560.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	2	140	24	1,680.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	0	5	1	65.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	0	6	1	70.00
10	สวนทาง (ภายใน 1 ชม.)	25	20	488	234	5,850.00
	รวมราคา					100,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,000.00
	รวมราคากำหนด					107,000.00

โซน D

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงินรายเดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงินปี
1	ปลัดสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	143	7,883	1,720	94,600.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	143	8,170	1,720	98,040.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	4	229	50	2,750.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	4	214	45	2,565.00
5	ผอนผันครั้งที่ 1,2 1.3 เฟส	25	14	354	170	4,250.00
6	ปลัดสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	3	195	36	2,340.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	3	210	36	2,520.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	1	76	14	910.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	1	70	12	840.00
10	สวนทาง (ภายใน 1 ชม.)	25	84	2,104	1,010	25,250.00
	รวมราคา					234,065.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					16,384.55
	รวมราคากำหนด					250,449.55

โซน E

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายละเอียด	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลั๊กสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	290	15,941	3,478	191,290.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	288	16,435	3,460	197,220.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	19	1,054	230	12,650.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	19	1,069	225	12,825.00
5	ผ่อนผันครั้งที่ 1,2 1,3 เฟส	25	4	102	49	1,225.00
6	ปลั๊กสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	5	325	60	3,900.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	5	350	60	4,200.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	1	65	12	780.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	1	70	12	840.00
10	สวนทาง (ภายใน 1 ชม.)	25	4	104	50	1,250.00
	รวมราคา					426,180.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					29,832.60
	รวมราคาทั้งสิ้น					456,012.60

โซน F

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายละเอียด	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลั๊กสายเทอร์มินอล 1 เฟส	55	225	12,375	2,700	148,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1 เฟส	57	225	12,825	2,700	153,900.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	55	20	1,123	245	13,475.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส	57	20	1,116	235	13,395.00
5	ผ่อนผันครั้งที่ 1,2 1,3 เฟส	25	7	171	82	2,050.00
6	ปลั๊กสายเทอร์มินอล 3 เฟส	65	4	260	48	3,120.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3 เฟส	70	3	210	36	2,520.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	65	1	65	12	780.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส	70	1	70	12	840.00
10	สวนทาง (ภายใน 1 ชม.)	25	4	98	47	1,175.00
	รวมราคา					339,755.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					23,782.85
	รวมราคาทั้งสิ้น					363,537.85

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บันทึกที่ ก.3 กบ. (มม.) 2958/2561 ตว. 25 กันยายน 2561

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายธานีศ เจริญศิริ ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอดทอง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
คุณลักษณะการจ้างเหมานิติบุคคล หรือ บุคคลธรรมดา งานตัด-ต่อกลับมิเตอร์
และงานปลด-ต่อสายเทอร์มินอล

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค มีความประสงค์จะจ้างเหมานิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) ดังต่อไปนี้.-

๑. งานตัดกลับ - ต่อกลับมิเตอร์ที่ค้างชำระค่าไฟฟ้า และพร้อมจ่ายไฟ

๒. งานปลดสาย-ต่อสายเทอร์มินอลด้านออกมิเตอร์

กำหนดทำการจ้าง ตั้งแต่วันที่ ๑ ก.ย. ๒๕๖๑ ถึง วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๑ ระยะเวลา ๔ เดือน โดยมีราคากลางตามงานจ้างแต่ละประเภท

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาทั้งที่เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา จะต้องดำเนินการตามรายละเอียด ดังนี้

๑. จัดหา Smart Phone รุ่นที่รองรับการปฏิบัติงาน สำหรับโปรแกรม DMSX ๔.๐ หรือโปรแกรมที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะพัฒนาต่อไปในอนาคต ขนาดหน้าจอไม่ต่ำกว่า ๕ นิ้ว

๒. ผู้รับจ้าง ต้องมี Internet SIM รองรับการใช้งานโปรแกรมและเปิดใช้งานตลอดเวลา

๓. ผู้รับจ้างต้องสามารถใช้โปรแกรมจ่ายไฟของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผ่าน Mobile ได้อย่างมีประสิทธิภาพ

๔. ผู้รับจ้างต้องอยู่ปฏิบัติงานกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ถึงเวลา ๑๘.๐๐ น. ของทุกวันทำการ

๕. ผู้รับจ้างต้องอยู่ปฏิบัติงานทุกวันทำการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการงดจ่ายไฟทุกรายที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมอบหมาย หากผู้ใช้ไฟฟ้ารายใด มีความประสงค์ขอผ่อนผันการงดจ่ายไฟครั้งที่ ๑ และครั้งที่ ๒ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการตามหลักเกณฑ์ที่การ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะจ่ายค่าจ้างครึ่งหนึ่งของค่าตัดกลับมิเตอร์ แต่ไม่เกิน ครั้งละ ๒๕ บาท

หากดำเนินการงดจ่ายไฟไม่ได้ ให้ผู้รับจ้างต้องรายงานเป็นลายลักษณ์อักษรให้การไฟฟ้าส่วน ภูมิภาคทราบ เพื่อนำเสนอให้ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคใช้ดุลพินิจ และวินิจฉัยการจ่ายค่าจ้างเหมา ครั้งหนึ่งของค่าตัดกลับมิเตอร์เป็นราย ๆ ไป

๗. ผู้รับจ้าง ต้องดำเนินการถ่ายรูปมิเตอร์ที่ได้ปฏิบัติงานปลดสาย,ต่อสาย,ตัดกลับ,ต่อกลับมิเตอร์ทุก เครื่องให้ชัดเจน และนำส่งให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เป็น File หรือภาพถ่าย เพื่อเป็นหลักฐานประกอบใน การเบิก - จ่ายค่าจ้างให้ต่อไป

๘. ผู้รับจ้างต้องมีคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์การจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ ของ กฟภ. พ.ศ.๒๕๕๙, พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม กรณีเป็นบุคคลธรรมดา จะต้องเป็นผู้มีสัญชาติไทย มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ เป็นผู้ที่สามารถปฏิบัติงานให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ และเป็นบุคคลที่การ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาแล้วเห็นว่ามีความประพฤติเหมาะสมและมีความน่าเชื่อถือ